

Portions-Waffelschälchen, eckig (Art.-Nr. 48354)

Portions-Waffelschälchen, eckig

Zutaten

WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel (Magnesiumcarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE